

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อใช้เป็นราคาากลาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 78.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 234.00 ตารางเมตร
เริ่มจากถนนคอนกรีตเดิม ถึง บ้านนายเพิ่มพูน พิโน

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนป่าดงงาม หมู่ที่ 14 ต.ปึงโค้ง อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่

หน่วยงานงบประมาณ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	-	
2	งานก่อสร้างทาง	143,000.00	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	เงื่อนไขการใช้ Factor F
6	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	143,000.00	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	143,000.00	
	(ตัวอักษร) (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)		
	คิดเป็น 611.11 บาทต่อตารางเมตร		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายราเชนต์ บัวเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรวณ ชัยชม)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายแสนแสบ แสงปัญญา)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกรียงไกร ใฝ่ปัน)

เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพรรณทิพา คำวงศ์ษา)

(ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ)

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 78.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 234.00 ตารางเมตร (เริ่มจากถนนคอนกรีตเดิม ถึง บ้านนายเพิ่มพูน พิโน)

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนป่าตึงงาม หมู่ที่ 14 ตำบลบึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบึงโค้ง

เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคา ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน(EARTH WORK)								
	1.1 งานถางป่าขุดตอ(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	234.00	1.70	397.80	1.3624	2.32	541.96	เงินไซในการใช้
2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง(SUBBASE AND BASE COURSES)								ตาราง Factor F
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต(SAND CUSHION)	ลบ.ม.	11.00	809.24	8,901.64	1.3624	1,102.51	12,127.59	
	2.32.2 งานไหล่ทางลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	11.00	305.65	3,362.15	1.3624	416.42	4,580.59	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	งานผิวทาง(SURFACE COURSES)								เงินประกันผลงานหัก 0 %
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	234.00	375.25	87,808.50	1.3624	511.24	119,630.30	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	ม.	6.00	140.38	842.28	1.3624	191.25	1,147.52	
	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	52.00	78.79	4,097.08	1.3624	107.34	5,581.86	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								143,609.82	
กำหนดเป็นราคางานก่อสร้างเพียง ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)								143,000.00	
		คิดเป็น	611.11	บาทต่อตารางเมตร					